PAGE

[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
     25.02.2022      443-МО

от _______________№_____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.02.2020 № 836-МО

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении     в Копейском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.02.2020 № 836-МО «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Копейском городском округе» изменения, дополнив статью 15 пунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1. Органы территориального общественного самоуправления могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта.».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента публикации в газете «Копейский рабочий».

	Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

Е.К. Гиске

	Глава Копейского городского округа

А.М. Фалейчик